

Anne Mathiassen Holding ApS

Ringvejen 59, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 38 73 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Carsten Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Mathiassen Holding ApS Ringvejen 59 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 29 38 73 03 Stiftet: 3. februar 2006 Hjemsted: Morsø Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Mathiassen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Skandinaviska Enskilda Banken, Bernstorffsgade 50, 1577 København V
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Søndergade 26, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i besiddelse af kapitalandele samt anden formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.304 kr. mod 10.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-6.348	-5.312
Driftsresultat	-6.348	-5.312
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.125	-1.250
Andre finansielle indtægter	15.331	26.532
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.521	-6.110
Finansiering netto	3.685	19.172
Resultat før skat	-2.663	13.860
Skat af årets resultat	359	-3.058
Årets resultat	-2.304	10.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Disponeret fra overført resultat	-55.204	-40.898
Disponeret i alt	-2.304	10.802

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	18.003	19.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.003	19.128
Anlægsaktiver i alt	18.003	19.128
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	359	0
Periodeafgrænsningsposter	3.375	10.775
Tilgodehavender i alt	3.734	10.775
Andre værdipapirer og kapitalandele	481.908	587.759
Værdipapirer i alt	481.908	587.759
Likvide beholdninger	65.333	8.378
Omsætningsaktiver i alt	550.975	606.912
Aktiver i alt	568.978	626.040

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	382.203	437.407
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>561.103</u>	<u>615.107</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	0	3.058
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.875</u>	<u>10.933</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.875</u>	<u>10.933</u>
Passiver i alt	<u>568.978</u>	<u>626.040</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.521</u>	<u>6.110</u>
	<u>10.521</u>	<u>6.110</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>18.390.000</u>	<u>18.390.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>18.390.000</u>	<u>18.390.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-18.370.872	-18.369.622
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.125</u>	<u>-1.250</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-18.371.997</u>	<u>-18.370.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>18.003</u>	<u>19.128</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Anpartskapitalen består af 126 anparter a 1.000 kr.. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	437.407	478.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.204</u>	<u>-40.898</u>
	<u>382.203</u>	<u>437.407</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>